ANEXO IV

EDITAL DE PREGÃO Nº 08/2022
Processo Administrativo nº 23058.001159.2022-03

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA

Eu, _______________________________________________  CPF _____________________

responsável pela Empresa __________________________________________________,

declaro para os devidos fins, que tomei conhecimento de todas as exigências e documentação

relativa ao Pregão nº 08/2022, composta do Edital e seus anexos. E que NÃO vistoriamos o local,

objeto desta licitação, onde deverão ser realizadas as atividades, situado no Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Natal - Zona Norte e Campus

Natal - Cidade Alta. Assumindo a responsabilidade sobre as possíveis dificuldades e eventuais

prejuízos que possam ser causados devido à falta de conhecimento de todas as peculiaridades

do local.

(Local), ______ de ______________ de 20___

 _________________________________________

Carimbo / Assinatura licitante

OBS.: Carimbo com CNPJ da Empresa e assinatura representante legal.

Emitir em papel com timbre (cabeçalho) que identifique a licitante.